
strana -1-

Jezdci.cz,z.s.
Bicanova 903, Horoměřice

e-mail: josef.malinovsky@jezdci.cz; http://jezdci.cz
tel./fax: 606 382 315

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF
V Festival Lysá nad Labem

22.03.2017 - 26.03.2017
170322A1

1. Základní ustanovení

1.1. Základní informace

1.1.1. Kategorie závodů: ---,CSN - B,CDN - A,---

1.1.2. Číslo závodů ČJF: 170322A1

1.1.3. Název závodů: Jezdecký festival v Lysé nad Labem

1.1.4. Pořadatel: Jezdci.cz,z.s.

1.1.5. Spolupořadatel: ---

1.1.6. Datum závodu: 22.03.2017 - 26.03.2017

1.1.7. Místo konání: Festival Lysá nad Labem

1.1.8. Omezující kritéria: ---

1.2. Funkcionáři závodu

Ředitel závodů: Josef Malinovský, +420 606 382 315, josef.malinovsky@jezdci.cz

Sekretář závodů: Monika Prokůpková, +420 724 191 847, +420 321 723 471,
monika.prokupkova@szif.cz

Kontaktní osoba: ---

Hlavní rozhodčí: Ing. Jaroslav Pecháček (A0173), Ing. Jaroslav Pecháček (A0173)

Sbor rozhodčích: Ing. Antonín Klauz (B0035), Ing. Marcel Kamínek (A0113), Ing. Milena
Minářová (A0119), Ing. Jaroslav Pecháček (A0173), Markéta Šveňková
(A0065), Jan Matuška (C0509), Ing. Marcel Kamínek (A0113), Ladislav Dub
(B1443), Ing. Milena Minářová (A0119), Ing. Jaroslav Pecháček (A0173),
Markéta Šveňková (A0065), Jana Nosková (A0410), Jan Matuška (C0509), Ing.
Marcel Kamínek (A0113), Ladislav Dub (B1443), Ing. Milena Minářová (A0119)

Stylový rozhodčí: ---

Technický delegát: ---

Steward: ---

Stavitel trati / parkurů: Petr Bečka (A0154), Zdeněk Krpela (D0163)

Asistent stavitele: ---

Komisař na opracovišti: ---

Hlasatel: Aleš Suchánek, +420 731 578 301, suchanek.a@seznam.cz

Zpracovatel výsledků: Jaromír Konečný (H0802), Jaroslav Kosař (F0512), Jan Matuška (C0509), Ivo
Podešť (X0090)

Zdravotní služba: ---

Veterinární služba: ---

Podkovář: ---



strana -2-

1.3. Technické parametry

2. Přihlášky a časový rozvrh

2.1. Uzávěrka: 25.03.2017 23:00

2.2. Přihlášky: Dle PJS výhradně přes www.jezdectvi.org

2.3. Prezentace: ---

2.4. Technická porada: ---

2.5. Start soutěží (zkoušek): ---

2.6. Sekretariát závodů: ---

3. Přehled jednotlivých kol soutěží

3.1. Soutěže, startovné / zápisné a ceny

3.1.1. 01_ - 22.03.2017, 9:00 - Ponyhandicap ZLP - Soutěž UZAVŘENA
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - ZLP (70)
Startovné: 350.00 Kč
Ceny: věcné v souhrnné hodnotě min. 5000,- Kč
Poznámka: ---

 

3.1.2. 02_ - 22.03.2017, 10:30 - Ponyhandicap LP - Soutěž UZAVŘENA
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - LP (80)
Startovné: 350.00 Kč
Ceny: věcné v souhrnné hodnotě min. 7500,- Kč
Poznámka: ---

 

3.1.3. 03_ - 22.03.2017, 12:30 - Ponyhandicap SP - Soutěž UZAVŘENA
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - SP (90)
Startovné: 350.00 Kč
Ceny: věcné v souhrnné hodnotě min. 10000,- Kč
Poznámka: soutěž je zároveň 1. kolem soutěže č. 5 - Malý velký jezdec

 

3.1.4. 04_ - 22.03.2017, 14:30 - Soutěž stupně Z - Soutěž UZAVŘENA
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: věcné v souhrnné hodnotě min. 4000,- Kč
Poznámka: Soutěž je zařazena do Teenager 2017 pro jezdce do 21 let. Je zároveň 2. kolem
soutěže č. 5 Malý velký jezdec

 

3.1.5. 05_ - 22.03.2017, Malý velký jezdec
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - Z (100) (100)
Startovné: --- Kč
Ceny: ---
Poznámka: Soutěž je přístupná jezdcům, kteří absolvují soutěž č. 3 s pony a soutěž č. 4 s velkým
koněm.

 



strana -3-

3.1.6. 06_ - 22.03.2017, 16:00 - Soutěž stupně ZL - Soutěž UZAVŘENA
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: věcné v souhrnné hodnotě min. 4500,- Kč
Poznámka: ---

 

3.1.7. 07_ - 22.03.2017, 17:00 - Soutěž stupně L* - Soutěž UZAVŘENA
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - L* (115) (115)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: věcné v souhrnné hodnotě min. 5000,- Kč
Poznámka: ---

 

 

3.1.8. 08_ - 23.03.2017, 8:00 - Stupňovaná obtížnost do 100 cm
269 - Soutěž se stupňovanou obtížností Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 350.00 Kč
Ceny: věcné v souhrnné hodnotě min. 3500,- Kč
Poznámka: SO do 100 cm se žolíkem

 

3.1.9. 09_ - 23.03.2017, 9:15 - Soutěž stupně Z
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 400.00 Kč
Ceny: 4000,- Kč (1. - 5. místo)
Poznámka: ---

 

3.1.10. 10_ - 23.03.2017, 11:00 - Soutěž stupně ZL
298.2.4 - Soutěž s návazným rozeskakováním Skoky - ZL (110) (110)
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: 4500,- Kč (na 1. až 5. místě)
Poznámka: ---

 

3.1.11. 11_ - 23.03.2017, 12:30 - Soutěž stupně L* s finále
276.N2 - Národní jednokolová soutěž s finále Skoky - L* (115) (115)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 7500,- Kč (na 1. až 10. místě)
Poznámka: Soutěž je zařazena do seriálu Zimní Jezdecký pohár ČJF (prémie pro tři nejlepší jezdce
celkového pořadí ZJP ČJF dle pravidel seriálu)

 

3.1.12. 12_ - 23.03.2017, 14:30 - Soutěž stupně S* s finále
276.N2 - Národní jednokolová soutěž s finále Skoky - S* (125) (125)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 7500,- Kč (na 1. až 10. místě)
Poznámka: Soutěž je zařazena do seriálu Zimní Jezdecký pohár ČJF (prémie pro tři nejlepší jezdce
celkového pořadí ZJP ČJF dle pravidel seriálu)

 



strana -4-

3.1.13. 13_ - 23.03.2017, 17:00 - Derby
277 - Derby - dle tabulky A Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 30000,- Kč (pro 1. - 15. místo)
Poznámka: Soutěž s přírodními překážkami pro halovou všestrannost. Parkur s využitím terénních
skoků do výšky 105 cm.

 

 

3.1.14. 14A - 24.03.2017, 9:30 - Stupňovaná obtížnost do 105 cm
269 - Soutěž se stupňovanou obtížností Skoky - Z (100) (100)
Startovné: 450.00 Kč
Ceny: 4500,- Kč (na 1. až 5. místě)
Poznámka: SO do 105 cm se žolíkem. Otevřená.

 

3.1.15. 14B - 24.03.2017, Stupňovaná obtížnost do 105 cm
269 - Soutěž se stupňovanou obtížností Skoky - Z (100) (100)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: SO do 105 cm se žolíkem. Soutěž je prvním kolem soutěže č.16 JUMP TEAM

 

3.1.16. 15A - 24.03.2017, 10:30 - Stupňovaná obtížnost do 115 cm
269 - Soutěž se stupňovanou obtížností Skoky - L* (115) (115)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 5000,- Kč (pro 1. až 5. místo)
Poznámka: SO do 115 cm se žolíkem

 

3.1.17. 15B - 24.03.2017, Stupňovaná obtížnost do 115 cm
269 - Soutěž se stupňovanou obtížností Skoky - L* (115) (115)
Startovné: --- Kč
Ceny: 0
Poznámka: SO do 115 cm se žolíkem. Soutěž je druhým kolem soutěže č.16 JUMP TEAM

 

3.1.18. 16_ - 24.03.2017, JUMP TEAM
269 - Soutěž se stupňovanou obtížností Skoky - L* (115) (115)
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 10000 (pro týmy na 1. až 5. místě)
Poznámka: Startovně se platí za tým. Tým tvoří dvě dvojice (jezdec-kůň), obě dvojice musí
absolvovat obě kola - soutěž 14B a 15B

 

3.1.19. 17_ - 24.03.2017, 11:30 - Soutěž stupně S*
238.2.1 - Soutěž na čas Skoky - S* (125) (125)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 5000,- Kč (pro 1. až 5. místo)
Poznámka: ---

 



strana -5-

3.1.20. 18_ - 24.03.2017, 13:00 - Grand Prix
273.3.3+273.4.3 - Dvoukolová soutěž Skoky - ST** (140) (140)
Startovné: 750.00 Kč
Ceny: 30000,- Kč (pro 1. až 10. místo)
Poznámka: ---

 

 

3.1.21. 19_ - 25.03.2017, 9:30 - Úloha SG
Drezura - SG/2016 - FEI-ST (ST) , N33 - 3 rozhodčí
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 3000,- Kč (pro 1. - 3. místo)
Poznámka: ---

 

3.1.22. 20_ - 25.03.2017, 10:15 - Úloha vJ
Drezura - vJ/2016 - FEI - volná sestava S (S) , N33 - 3 rozhodčí
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 3000,- Kč (pro 1. - 3. místo)
Poznámka: ---

 

3.1.23. 21_ - 25.03.2017, 11:10 - Úloha vIM1
Drezura - vIM1/2016 - FEI - volná sestava T (T) , N33 - 3 rozhodčí
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 3000,- Kč (pro 1. - 3. místo)
Poznámka: ---

 

3.1.24. 22_ - 25.03.2017, Úloha vGP
Drezura - vGP/2016 - FEI - Grand Prix - volná sestava (TT) , N33 - 3 rozhodčí
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: 3000,- Kč (pro 1. - 3. místo)
Poznámka: ---

 

3.1.25. 23_ - 25.03.2017, Ženy - juniorky A
None
Startovné: 150.00 Kč
Ceny: 1500 (pro 1. až 3. místo)
Poznámka: ---

 

3.1.26. 24_ - 25.03.2017, Muži - junioři A
None
Startovné: 150.00 Kč
Ceny: 1500 (pro 1. až 3. místo)
Poznámka: ---

 

3.1.27. 25_ - 25.03.2017, Ženy - juniorky B
None
Startovné: 100.00 Kč
Ceny: věcné v souhrnné hodnotě min. 1500,- Kč
Poznámka: ---



strana -6-

 

3.1.28. 26_ - 25.03.2017, Muži - junioři B
None
Startovné: 100.00 Kč
Ceny: věcné v souhrnné hodnotě min. 1500,- Kč
Poznámka: ---

 

3.1.29. 27_ - 25.03.2017, Ženy - seniorky
None
Startovné: 200.00 Kč
Ceny: 1500 (pro 1. až 3. místo)
Poznámka: ---

 

3.1.30. 28_ - 25.03.2017, Muži - senioři
None
Startovné: 200.00 Kč
Ceny: 1500 (pro 1. až 3. místo)
Poznámka: ---

 

3.1.31. 29_ - 25.03.2017, Skupiny - junior
None
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: věcné v souhrnné hodnotě min. 3000,- Kč
Poznámka: startovné za skupinu

 

3.1.32. 30_ - 25.03.2017, Skupiny - senior
None
Startovné: --- Kč
Ceny: věcné v souhrnné hodnotě min. 1000,- Kč pro vítěznou skupinu
Poznámka: ---

 

3.1.33. 31_ - 25.03.2017, Mini Maxi
298.2.3 - Mini Maxi Skoky - ST** (140) (140)
Startovné: --- Kč
Ceny: 5000,- Kč (pro 1. až 5. místo)
Poznámka: ---

 

 



strana -7-

3.1.34. 32_ - 26.03.2017, Dvojspřeží - hobby
Spřežení - CAN 1* (S) (S)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: věcné v souhrnné hodnotě min. 2000,- Kč
Kategorie spřežení: Dvojspřeží (H2)
Formát: Překážková jízda, kombinovaný maraton
Terénní překážková jízda: ano
Maraton - transfer: ano
Překážková jízda: ---
Základní kolo:

Voda a můstek: ne
Rozjížďka:

Rozjížďka na trati: ---
Drezura: ---
Poznámka: výhry pro 1. až 3. místp

 

3.1.35. 33_ - 26.03.2017, Dvojspřeží - pony
Spřežení - CAN 1* (S) (S)
Startovné: 500.00 Kč
Ceny: věcné v souhrnné hodnotě min. 2000,- Kč
Kategorie spřežení: Dvojspřeží pony (P2)
Formát: Překážková jízda, kombinovaný maraton
Terénní překážková jízda: ano
Maraton - transfer: ano
Překážková jízda: ---
Základní kolo:

Voda a můstek: ne
Rozjížďka:

Rozjížďka na trati: ---
Drezura: ---
Poznámka: výhry pro 1. až 3. místo

 

3.1.36. 34_ - 26.03.2017, Jednospřeží
Spřežení - CAN 1* (S) (S)
Startovné: 600.00 Kč
Ceny: 3000,- Kč (pro 1. - 3. místo)
Kategorie spřežení: Jednospřeží (H1)
Formát: Překážková jízda, kombinovaný maraton
Terénní překážková jízda: ano
Maraton - transfer: ano
Překážková jízda: ---
Základní kolo:

Voda a můstek: ne
Rozjížďka:

Rozjížďka na trati: ---
Drezura: ---
Poznámka: Soutěž je zařazena do seriálu Zimní Jezdecký pohár ČJF (prémie pro tři nejlepší
vozataje celkového pořadí ZJP ČJF dle pravidel seriálu)



strana -8-

 

 

3.1.37. 35_ - 22.03.2017, Dvojspřeží
Spřežení - CAN 1* (S) (S)
Startovné: 800.00 Kč
Ceny: 5000,- Kč (pro 1. až 3. místo)
Kategorie spřežení: Dvojspřeží (H2)
Formát: Překážková jízda, kombinovaný maraton
Terénní překážková jízda: ano
Maraton - transfer: ano
Překážková jízda: ---
Základní kolo:

Voda a můstek: ne
Rozjížďka:

Rozjížďka na trati: ---
Drezura: ---
Poznámka: Soutěž je zařazena do seriálu Zimní Jezdecký pohár ČJF (prémie pro tři nejlepší
vozataje celkového pořadí ZJP ČJF dle pravidel seriálu)

 

 

3.1.38. 36_ - 26.03.2017, Čtyřspřeží
Spřežení - CAN 1* (S) (S)
Startovné: 1000.00 Kč
Ceny: 8000,- Kč (pro 1. až 3. místo)
Kategorie spřežení: Čtyřspřeží (H4)
Formát: Překážková jízda, kombinovaný maraton
Terénní překážková jízda: ano
Maraton - transfer: ano
Překážková jízda: ---
Základní kolo:

Voda a můstek: ne
Rozjížďka:

Rozjížďka na trati: ---
Drezura: ---
Poznámka: Soutěž je zařazena do seriálu Zimní Jezdecký pohár ČJF (prémie pro tři nejlepší
vozataje celkového pořadí ZJP ČJF dle pravidel seriálu)

 

3.2. Ostatní ustanovení
None

4. Technické ustanovení

4.1. Předpisy

4.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly ČJF (VP),
Veterinárními pravidly, STP a tímto rozpisem závodů.

4.1.2. Účastníci budou dekorováni dle VP: čl. 125, čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.3. Ceny budou udíleny dle VP: čl. 126, čl. 127, čl. 128

4.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS

4.1.5. Sázky nejsou povoleny



strana -9-

4.2. Veterinární předpisy

4.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný rok.

4.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně
vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.

4.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu.

5. Obecné informace

5.1. Odpovědnost pořadatele
Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a jejich
poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné úrazy) je dle VP
odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací
složka / přihlašovatel.

5.2. Informace pro majitele psů
Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a život jezdců
v kolbišti a opracovišti!

5.3. Ustájení:
---

5.4. Ubytování, elektrické přípojky:
---
---

5.5. Ostatní služby
Lékařská služba – uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu

6. Schvalovací doložka

Rozpis zpracoval : Rozpis za OV ČJF schválil :

--- ---


	ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ ČJF

